



PESQUISA DE PREÇOS

REQUISITANTE:: Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA.

OBJETO: Contratação dos serviços prestados de fornecimento de material gráfico para Câmara.

EMPRESA: J R RIBEIRO SANTOS - ME	CNPJ: 11.181.201/0001-59
ENDEREÇO: RUA DA PALMEIRA Nº 07 – CANÁRIO – TURIUAÇU/MA – CEP: 65.278-000	
TELEFONE: (98) 98424-4193	
E-MAIL: jrpublicidades2009@hotmail.com.com	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR R\$	
				UNIT	TOTAL
01	BANNER C/ DADOS INFORMATIVOS E EDUCATIVOS PAPEL PVC 2.00X0,80CM	UNIDADE	50	116,00	5.800,00
02	ENVELOPE MÉDIO C/ TIBRE DA CMMN, PAPEL BRANCO.	UNIDADE	2.000	1,20	2.400,00
03	ENVELOPE PEQUENO C/ TIBRE DA CMMN, PAPEL BRANCO.	UNIDADE	2.000	1.16	2.320,00
04	BLOCO DE ANOTAÇÕES C/ TIBRE DA CMMN – PAPEL A4	BLOCO	600	43,50	26.100,00
05	BLOCO DE ANOTAÇÕES C/ TIBRE DE CMMN, PAPEL A4.	BLOCO	600	43,50	26.100,00
06	CAPA DE PROCESSO C/ TIBRE DE SEÇÃO CMMN – PAPEL 60KG.	UNIDADE	4.000	2,20	8.800,00
07	CARTÃO PROTOCOLO 10,13CM, 1 COR PAPEL SUPREMO 250G.	UNIDADE	500	1.16	580,00
08	ORDEM DE COMPRAS 21X15CM 03 VIAS – 1 COR	BLOCO	200	18,85	3.770,00
09	PAPEL TIMBRADO 21X15CM PAEL AP75G2	BLOCO	200	11,60	2.320,00
10	DOCUMENTO DE ARRECAÇÃO MUNICIPAL – DAM C/4VIAS.	BLOCO	200	26,10	5.220,00
11	REQUERIMENTO DO SERVIDOR 29,21CM PAPEL AP 75G.	BLOCO	400	43,50	17.400,00
12	REQUISIÇÃO DE MATERIAL 21X15CM, 3 VIAS – 1 COR.	BLOCO	400	18,85	7.500,00
13	CADASTRO ECONÔMICO 19X21CM 2VIAS.	BLOCO	300	15,95	4.785,00
14	PAPEL MEMORANDO 21X15 PAPEL AP75G2 EM POLICROMIA.	BLOCO	600	29,00	17.400,00
15	RECIBO TIMBRADO EM 2 (DUAS) VIAS PAPEL AUTOCOPIATIVO, IMP 4X0.	BLOCO	600	36.25	21.750,00*
16	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTO EM PAPEL SUPREMO 180GR COM BOLSA INTERNA, EM POLICROMIA, TAMANHO F04.	BLOCO	5.000	2,25	11.250,00
17	BLOCO DE RESOLUÇÃO COLORIDO, PAPEL 24 KG	BLOCO	300	22,00	6.600,00
18	LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO TAMANHO 15X21 COM 68PÁGINAS CAPA PAPAEL TRÍPLEX 250 GRAMA MIOLO 1X1.	UNIDADE	1.000	15,00	15.000,00
19	FAIXAS DIGITAIS PARA EVENTOS EM GERAL	UNIDADE	60	380,00	22.800,00
20	BANNER DIGITAL PARA EVENTO 90 X 1.20	UNIDADE	40	210,00	8.400,00
TOTAL GERAL DOS SERVIÇOS.:					216.295,00

Rua da Palmeira, Nº 07, Canário - Turiuaçu -MA | CNPJ: 11.181.201/0001-59.CEP: 65.278-000

☎ (98) 98424-4193 ☎ 8133-0483 ✉ jrpublicidades2009@hotmail.com



Imprimindo qualidade...

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: Em até 10 dias (cinco) dias consecutivos, contados do recebimento da Ordem de fornecimento.

LOCAL DE ENTREGA DOS MATERIAL: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

FORMA E PRAZO DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias consecutivos, contados da emissão de nota fiscal, acompanhando dos documentos de responsabilidade fiscal, através de depósito em conta corrente da Contratada.

PRAZO DE VALIDADE DA PESQUISA DE PREÇOS: 30 (TRINTA) dias consecutivos, a contar de sua emissão.

Turialva/MA, 18/01/2016.

J R RIBEIRO SANTOS - ME
CNPJ: 09.663.187/0001-88

LIVRARIA E PAPELARIA AQUARELA LTDA - ME

PESQUISA DE PREÇOS

REQUISITANTE: Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA.

OBJETO: Contratação dos serviços prestados de fornecimento de material gráfico para Câmara Municipal de Miranda do Norte-MA.

EMPRESA: LIVRARIA E PAPELARIA AQUARELA LTDA - ME	CNPJ: 13.372.616/0001-35
ENDEREÇO: AV. SÃO LUIS REI DE FRANÇA – LOJA 03, QUADRA D – LOTE 1 – JARDIM ATLANTICO I – SÃO LUIS/MA – CEP: 65.053-530	
TELEFONE: (98)	
E-MAIL:	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR R\$	
				UNIT	TOTAL
01	BANNER C/ DADOS INFORMATIVOS E EDUCATIVOS PAPEL PVC 2.00X0,80CM	UNIDADE	50	120,00	6.000,00
02	ENVELOPE MÉDIO C/ TIBRE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE, PAPEL BRANCO.	UNIDADE	2.000	1,30	2.600,00
03	ENVELOPE PEQUENO C/ TIBRE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE, PAPEL BRANCO.	UNIDADE	2.000	1.20	2.400,00
04	BLOCO DE ANOTAÇÕES C/ TIBRE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE – PAPEL A4	BLOCO	600	44,00	26.400,00
05	BLOCO DE ANOTAÇÕES C/ TIBRE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE, PAPEL A4.	BLOCO	600	44,00	26.400,00
06	CAPA DE PROCESSO C/ TIBRE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE – PAPEL 60KG.	UNIDADE	4.000	2,50	10.000,00
07	CARTÃO PROTOCOLO 10,13CM, 1 COR PAPEL SUPREMO 250G.	UNIDADE	500	1.60	750,00
08	ORDEM DE COMPRAS 21X15CM 03 VIAS – 1 COR	BLOCO	200	20,00	4.000,00
09	PAPEL TIMBRADO 21X15CM PAEL AP75G2	BLOCO	200	12,00	2.400,00
10	DOCUMENTO DE ARRECAÇÃO MUNICIPAL – DAM C/4VIAS.	BLOCO	200	26,80	5.360,00
11	REQUERIMENTO DO SERVIDOR 29,21CM PAPEL AP 75G.	BLOCO	400	45,00	18.000,00
12	REQUISIÇÃO DE MATERIAL 21X15CM, 3 VIAS – 1 COR.	BLOCO	400	19,00	7.600,00
13	CADASTRO ECONÔMICO 19X21CM 2VIAS.	BLOCO	300	16,50	4.950,00
14	PAPEL MEMORANDO 21X15 PAPEL AP75G2 EM POLICROMIA.	BLOCO	600	31,00	18.600,00
15	RECIBO TIMBRADO EM 2 (DUAS) VIAS PAPEL AUTOCOPIATIVO, IMP 4X0.	BLOCO	600	37,50	22.500,00
16	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTO EM PAPEL SUPREMO 180GR COM BOLSA INTERNA, EM POLICROMIA, TAMANHO F04.	BLOCO	5.000	3,50	17.500,00
17	BLOCO DE RESOLUÇÃO COLORIDO, PAPEL 24	BLOCO	300	22,90	6.870,00

Av. São Luis Rei de França - Loja 03, Quadra D, Lote 01- Jardim Atlantico - I Cep: 65.053-530
C.N.P.J.: 13.372.616/0001-35

LIVRARIA E PAPELARIA AQUARELA LTDA - ME

	KG				
18	LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO TAMANHO 15X21 COM 68PÁGINAS CAPA PAPAEL TRÍPLEX 250 GRAMA MIOLO 1X1.	UNIDADE	1.000	17,00	17.000,00
19	FAIXAS DIGITAIS PARA EVENTOS EM GERAL	UNIDADE	60	395,00	23.700,00
20	BANNER DIGITAL PARA EVENTO 90 X 1.20	UNIDADE	40	230,00	9.200,00
				R\$	232.230,00

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: Em até 10 dias (cinco) dias consecutivos, contados do recebimento da Ordem de fornecimento.

LOCAL DE ENTREGA DOS MATERIAL: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

FORMA E PRAZO DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias consecutivos, contados da emissão de nota fiscal, acompanhando dos documentos de responsabilidade fiscal, através de depósito em conta corrente da Contratada.

PRAZO DE VALIDADE DA PESQUISA DE PREÇOS: 30 (TRINTA) dias consecutivos, a contar de sua emissão.

SÃO LUIS/MA, 18/01/2016.


LIVRARIA E PAPELARIA AQUARELA LTDA - ME
CNPJ: 13.372.616/0001-35

Marisvaldo Santos da Silva – ME

AV ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA 708 SALA A SALA A-BAIRRO TIRIRICAL-SAO LUIS-MA

CEP:65055-215

CNPJ: 05.410.681/0001-80 I.E: 12348092-2

PESQUISA DE PREÇOS

REQUISITANTE:: Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA.

OBJETO: Contratação dos serviços prestados de fornecimento de material gráfico.

EMPRESA: MARISVALDO SANTOS DA SILVA - ME				CNPJ: 05.410.681/0001-80	
ENDEREÇO: AV. ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA Nº 708 SALA A – BAIRRO: TIRIRICAL – SÃO LUIS –MA. CEP: 65.055-215					
TELEFONE: (98)					
E-MAIL:					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR R\$	
				UNIT	TOTAL
01	BANNER C/ DADOS INFORMATIVOS E EDUCATIVOS PAPEL PVC 2.00X0,80CM	UNIDADE	50	118,00	5.900,00
02	ENVELOPE MÉDIO C/ TIBRE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE, PAPEL BRANCO.	UNIDADE	2.000	1,20	2.400,00
03	ENVELOPE PEQUENO C/ TIBRE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE, PAPEL BRANCO.	UNIDADE	2.000	1.16	2.320,00
04	BLOCO DE ANOTAÇÕES C/ TIBRE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE– PAPEL A4	BLOCO	600	48,00	28.800,00
05	BLOCO DE ANOTAÇÕES C/ TIBRE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE, PAPEL A4.	BLOCO	600	48,00	28.800,00
06	CAPA DE PROCESSO C/ TIBRE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE – PAPEL 60KG.	UNIDADE	4.000	2,20	8.800,00
07	CARTÃO PROTOCOLO 10,13CM, 1 COR PAPEL SUPREMO 250G.	UNIDADE	500	1.16	580,00
08	ORDEM DE COMPRAS 21X15CM 03 VIAS – 1 COR	BLOCO	200	20,00	4.000,00
09	PAPEL TIMBRADO 21X15CM PAEL AP75G2	BLOCO	200	16,00	3.200,00
10	DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL – DAM C/4VIAS.	BLOCO	200	25,00	5.000,00
11	REQUERIMENTO DO SERVIDOR 29,21CM PAPEL AP 75G.	BLOCO	400	47,00	18.800,00
12	REQUISIÇÃO DE MATERIAL 21X15CM, 3 VIAS – 1 COR.	BLOCO	400	18,85	7.540,00
13	CADASTRO ECONÔMICO 19X21CM 2VIAS.	BLOCO	300	15,95	4.785,00
14	PAPEL MEMORANDO 21X15 PAPEL AP75G2 EM	BLOCO	600	29,00	17.400,00

Marisvaldo Santos da Silva – ME

AV ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA 708 SALA A SALA A-BAIRRO TIRIRICAL-SAO LUIS-MA

CEP:65055-215

CNPJ: 05.410.681/0001-80 I.E: 12348092-2

POLICROMIA.					
15	RECIBO TIMBRADO EM 2 (DUAS) VIAS PAPEL AUTOCOPIATIVO, IMP 4X0.	BLOCO	600	38,00	22.800,00
16	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTO EM PAPEL SUPREMO 180GR COM BOLSA INTERNA, EM POLICROMIA, TAMANHO F04.	BLOCO	5.000	3,00	15.000,00
17	BLOCO DE RESOLUÇÃO COLORIDO, PAPEL 24 KG	BLOCO	300	25,00	7.500,00
18	LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO TAMANHO 15X21 COM 68PÁGINAS CAPA PAPAEL TRÍPLEX 250 GRAMA MIOLO 1X1.	UNIDADE	1.000	18,00	18.000,00
19	FAIXAS DIGITAIS PARA EVENTOS EM GERAL	UNIDADE	60	400,00	24.000,00
20	BANNER DIGITAL PARA EVENTO 90 X 1.20	UNIDADE	40	240,00	9.600,00
TOTAL GERAL DOS SERVIÇOS.:					235.225,00

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: Em até 10 dias (cinco) dias consecutivos, contados do recebimento da Ordem de fornecimento.

LOCAL DE ENTREGA DOS MATERIAL: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

FORMA E PRAZO DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias consecutivos, contados da emissão de nota fiscal, acompanhando dos documentos de responsabilidade fiscal, através de depósito em conta corrente da Contratada.

PRAZO DE VALIDADE DA PESQUISA DE PREÇOS: 30 (TRINTA) dias consecutivos, a contar de sua emissão.

Turialvo/MA, 19/01/2016.



Marisvaldo Santos da Silva
Proprietário

RG Nº 111164999-2

CPF Nº 516.422.633-20